309 	 1685 marzo 13, Cagliari 
Francesco Ruxottu è subentrato a Giovanni Maria Pinna come assessore 

del governatore dei Capi di Cagliari e Gallura ed ha prestato giuramento di 
ben adempiere ai suoi doveri nelle mani del viceré conte di Fuensalida, im-
pegnando la propria persona, con il vincolo dei suoi beni, mobili ed immobili. 
Testimoni Giovanni de Robles e Ignazio Quintanilla. Segue attestazione del 
notaio Lucifero Mura, recante la data de 16 marzo 1688, il quale dichiara che 
il documento è copia conforme all'originale, rimasto in possesso del Ruxottu 
medesimo. 

A c. 473 Die decimo tertio mensis martii anno à nativitate Domini millesimo sexagesimo 
octoagesimo quinto Calari. 
Retroscriptus iuris utriusque doctor Franciscus Ruxottu istius civitatis in prae-
senti Castro Calaris domissiliatus, nobis secretario infrascritto gratis et cetera, 
et pro obtemperatione retroscriptarum literarum cum quibus sibi extitit coman-
dae offitii assessoris spectabilis gubernatoris Capitum Calaris et Gallurae per 
excellentissimum dominum comitem de Fuen Salida proregem, et capitaneum 
generalem praesentis Sardiniae Regni, attenta renuntiatione ac relinquatione eiu-
sdem offitii facta per iuris utriusque doctorem Ioannem Mariam Pinna prece-
dente decreto die 17 mensis februarii dimissi labentis annis per dictum excel-
lentissimum dominum facto ad calcem memorialis seu schedulae per dictum 
iuris utriusque doctorem Pinna oblatae, cui sit relatio gratis et cetera, praesti-
tit dictus doctor Ruxottu sacramentum, et homagium manibus, et ore comen-
datum in posse dicti excellentissimi domini proregis, cuius vigore promisit se 
bene, et fideliter habiturum in exercissio dicti assessoris spectabilis gubernato-
ris relatorum Capitum Calaris, et Gallurae aliaque facturum, ad quae ratione 
dicti muneris obnoxius est, et astrictus, et pro his attendendis obligavit perso-
nam, et omnia bona sua mobilia, et irnobilia et cetera, renuntians proprio foro 
et cetera et submisit se foro Suae Excellentiae et cetera renuntians etiam legi si 
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convenerit, fide facta cum iuramento et cetera, large et cetera, actum et cetera. 
Testes huius rei sunt nobilis don Ioannes de Robles et don Ignatius Quintanilla 
secretarius Statuus et iustitiae nec non camarae respective dictae Suae Excel- 
lentiae. 
Concordat cum suo originali remanente in posse iuris utriusque doctoris Fran- A c. 473v. 

cisci Ruxottu ac de verbo ad verbum veraciter huiusmodi coppia comprobata 
de quibus (idem facío Luciferus Mura publicus calaritanus notarius instante et 
requirente dicto utriusque iuris doctore Ruxottu pro suo pretenso interesse die 
sexta mensis februarii anno à nativitate Domini millesimo sexagesimo octua- 
gesimo octavo requisitus. /